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Sportkeglerverband Basel Land

Schutzenhaus MS (Nr. 090225)
30. Juni - 4. Juli 2025

Schitzenhaus Muttenz, SKVBL + KK Asphalt Brothers

Rangliste

54 Teilnehmer/innen 24 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Liascher Max jun., Basel 920
Kat. A2 Emmenegger Markus, Zuzgen 821
Kat. B1 Bickel Carlo, Basel 885
Kat. B2 Achermann Eduard, Rheinfelden 866
Kat. B3 Beyli Felix, Muttenz 794
Kat. Altersklasse Widmer Erwin, Basel 503
Kat. Gaste Herren Schuoler Reto, Lichtensteig 480

7 Teilnehmer
5 Teilnehmer
10 Teilnehmer
9 Teilnehmer
6 Teilnehmer
16 Teilnehmer
1 Teilnehmer

Wir danken allen fur die Teilnahme an unserer diesjahrigen Meisterschaft, den
Ausgezeichneten gratulieren wir herzlich, den in diesem Jahr weniger erfolgreichen
wiunschen wir viel Holz bei ihren nachsten Einsatzen und hoffentlich im nachsten
Jahr hier im Schutzenhaus.

Der KK Asphalt Brothers und das Schitzenhaus Team um Ingrid Birgin
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Kategorie A1 7 Teilnehmer/innen
1. Lischer Max jun., Basel KK Eggeschoner
2. Kocsis Markus, Méhlin KK Eggeschoner
3. Emmenegger Andreas, Liestal KK Viktoria
ohne Auszeichnung
4 . Bleiker Ruedi, Dietikon KK Drauf/Topego
5. Wendelspiess Niklaus, Wegenstett KK Asphalt-Brothers
6 - Kocsis Stefan, Liesberg Dorf KSK Chriz
7 . Aenishanslin Mario, Diepflingen KK Asphalt-Brothers
Kategorie A2 5 Teilnehmer/innen
1. Emmenegger Markus, Zuzgen KK Viktoria
2 . Kohler Roland, Kaisten KK Rhyhafe 1950
ohne Auszeichnung
3. Frey Roland, Miinchenstein KK Ruine
4 . Scheuber Patrick, Giebenach KK Muttenz
5. Fontana Felix, Minchenstein KK Basilea
Kategorie B1 10 Teilnehmer/innen
1. Bickel Carlo, Basel KK Asphalt-Brothers
2. Burgin Emil, Ziefen KK Eggeschoner
3. Obradovic Dragi, Basel KK Eggeschoner
4 . Burgin Ingrid, Ziefen KK Kleeblatt
ohne Auszeichnung
5. Di Giacomo Luigi, Basel KK Eggeschoner
6 . Wyss Jurg, Birsfelden KK Basilea
7 . Bohler Brigitte, Mohlin KK Kleeblatt
8. Schuoler Mario, Rheinfelden KK Muttenz
9. Rinderknecht Bruno, Brislach
10 . Bordignon Bruno, Reinach KK Asphalt-Brothers
Kategorie B2 9 Teilnehmer/innen
1. Achermann Eduard, Rheinfelden KK Muttenz
2. Fontana Manuela, Minchenstein KK Basilea
3. Bohler Manfred, Mohlin KK Asphalt-Brothers
4 . Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg
ohne Auszeichnung
5. Jobmann Werner, St. Louis KK Rhyschnogge
6 . Rinderknecht Judith, Brislach KK Ruine
7 . Studer Joh.Georg, Reinach KK Drauf
8. Schuoler Christian, Disentis KK Belmont
9. Achermann Elisabeth, Rheinfelden KK Rhyhafe 1950
Kategorie B3 6 Teilnehmer/innen
1. Beyli Felix, Muttenz KK Muttenz
2 . Rieder Marcel, Basel
3. Fryand Romy, Basel KK Rhyhafe 1950
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Lizenz
3 Auszeichnungen

07153
07137
09483

98008
09384
07139
09019

2 Auszeichnungen

09442
07142

09591
09519
09077

4 Auszeichnungen

09589
09596
07022
09058

07342
09465
09044
09090
09041
09049

4 Auszeichnungen

09002
09113
09045
32177

07300
09112
09357
32158
07006

3 Auszeichnungen
09034

07360
07186

Holz

920
919
897

883
874
870
841

821
817

806
790
762

885
853
848
847

844
804
795
717
659
625

866
791
786
784

782
780
763
752
733

794
779
730

T™W

45
52
38

32
32
37
29

19
18

25
19
18

43
32
29
18

27

H~ ©

20

41
23
15
15

14
19
29

14

13

18
16
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ohne Auszeichnung

4 . Taschner Hanspeter, Allschwil

KK Rhyhafe 1950

Lizenz

07187

5.
6.

Kategorie Altersklasse

1.
. Meier Markus, Basel

. Reber Hansueli, Muttenz

. Vicentini Angelo, Binningen
. Kaufmann Thomas, Muttenz
. Blattler Albert, Rheinfelden
7.

OO OB~ WN

Rieder Susanne, Basel
Meyre Nelly, Muttenz

Widmer Erwin, Basel

Weiss Beat, Basel

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.

Joss Hans-Peter, St. Louis
Gabriel Urs, Allschwil
Schmid Mario, Basel

Kiefer Erich, Basel

Hofer Peter, Untersiggenthal
Oetterli Christoph, Liestal
Bachmann René, Muttenz
Galbier Bruno, Birsfelden
Schadeli Kurt, Reinach

Kategorie Gaste Herren

1. Schuoler Reto, Lichtensteig

SSKVMS Vers. 3.3

KK Ruine

16 Teilnehmer/innen

KK Rhyschnogge
KK Rhyhafe 1950
KK Asphalt-Brothers
KK Rhyschnogge
KK Viktoria

KK Viktoria

KK Eggeschoner
KK Eggeschoner
KK Asphalt-Brothers
KK Frohe Muet

KK Rhyhafe 1950
KK Muttenz

KK Ruine

07361
09199

7 Auszeichnungen

07020 00
07350 09
09276 00
07245 00
09004 10
09410 00
07009 30

07130 24
07296 00
07203 00
09178 22
01095 15
07090 00
09013 22
07364 30
09310 30

Holz

703

667
aufg.

503
489
489
488
483
477
474

471
465
461
459
456
451
446
435
371

480

TW

13
14

35
31
30
25
22
19
15

11
22
16
19
10
22
10
12
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